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Провер
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Масса

ЛистовЛист

Лит Масштаб

Схема автоматизации функциональная
1 3

LE4

LE3

LE2

LE1
Отключение насосов

Включение одного насоса

Аварийный уровень

Аварийный ур.- перелив

(Включение второго насоса)

М

М

PS1

PS2

1 2 3

FS1 В канализацию

10 11,12,13 145,6,7 8 9 16 17

Условные обозначения:
LE-кондуктометрический датчик уровня;
PS-датчик давления, защита насоса от сухого хода;
FS-датчик расхода.

1815

TE3 TE4

TE1 TE2

Уровень:

4 19

Шкаф управления
дренажной насосной станции ДНС
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